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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-05-22 - 10:20 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BISKUP PATRYK 98 KSN START KALISZ 30.64 735
2. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:04.59 711
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 34.40 554
4. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 35.24 483
5. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 44.50 435
6. MAKAR Marcin 00 START Białystok 37.02 401
7. WORONOWICZ PATRYK 01 START Białystok 37.44 388

CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 46.23 388
ROMANISZYN Artur 01 START Tarnów 46.24 388

10. SACHA Krystian 01 START Tarnów 48.44 338
11. BARTŁOMIEJ Bińkowski 01 MKS Wodnik Radom 51.72 331
12. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN START KALISZ 51.97 326
13. WOŹNIAK Mateusz 00 Szansa Start Gdańsk 43.36 250
14. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 44.87 225
15. CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski 56.31 215
16. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 56.44 213
17. JURECKI JAN 04 START Wrocław 45.93 210
18. PELECHATY Piotr 98 ZSR Zielona Góra 51.97 206
19. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:01.36 198
20. SZYJKA WOJCIECH 02 START Katowice oddział Oświęcim 48.05 184
21. SAWA Franciszek 03 ICSiR "Start" w Lublinie 1:41.93 181
22. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 50.63 174
23. ZARĘBSKI Tomasz 00 START Katowice oddział Chorzów 51.30 157
24. WOLA Mateusz 02 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 57.95 148
25. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:04.02 146
26. SZAJWAJ Michał 02 ICSiR "Start" w Lublinie 52.72 144
27. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:05.96 134
28. NOGA Mateusz 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:06.24 132
29. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Zielona Góra 1:11.77 124
30. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:12.02 123
31. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 1:01.89 122
32. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 56.35 118
33. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 56.20 115
34. BRONIEC Szymon 04 START Tarnów 57.86 105
35. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 59.23 98
36. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:14.80 92
37. SZAROW Jerzy 03 KSN Start Warszawa 1:01.14 89
38. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:11.91 78
39. BOBREK DAWID 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:26.97 66
40. HUCHLA Jakub 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:29.59 64
41. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:30.15 63
42. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:17.37 49

WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 1:23.61 49
44. KANIUK Wojciech 04 KSN Start Warszawa 1:16.77 45
45. MATEJCZYK PIOTR 02 START Białystok 1:39.71 43
46. SOKOŁOWSKI Dawid 99 KSI START SZCZECIN 1:32.14 37
47. WDOWIAK Piotr 05 START Wrocław 1:33.84 35
48. SKOREK Kasper 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:47.31 31
49. DUDA MAKSYMILIAN 05 START Wrocław 2:11.03 20
50. SOBCZYK Daniel 08 Druga Strona Sportu Kraków 2:42.37 11
51. SZCZERBAK Wiktor 08 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 58.65
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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa wiekowa „A” S3

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:04.59 711

Grupa wiekowa „A” S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN START KALISZ 51.97 326
2. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:01.36 198

Grupa wiekowa „A” S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 46.23 388

Grupa wiekowa „A” S8

1. PELECHATY Piotr 98 ZSR Zielona Góra 51.97 206
2. SOKOŁOWSKI Dawid 99 KSI START SZCZECIN 1:32.14 37

Grupa wiekowa „A” S9

1. BISKUP PATRYK 98 KSN START KALISZ 30.64 735

Grupa wiekowa „B” S3

1. SAWA Franciszek 03 ICSiR "Start" w Lublinie 1:41.93 181

Grupa wiekowa „B” S5

1. BOBREK DAWID 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:26.97 66
2. MATEJCZYK PIOTR 02 START Białystok 1:39.71 43

Grupa wiekowa „B” S6

1. BARTŁOMIEJ Bińkowski 01 MKS Wodnik Radom 51.72 331
2. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Zielona Góra 1:11.77 124
3. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:30.15 63

Grupa wiekowa „B” S7

1. ROMANISZYN Artur 01 START Tarnów 46.24 388
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 48.44 338
3. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:04.02 146
4. NOGA Mateusz 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:06.24 132

Grupa wiekowa „B” S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 57.95 148

Grupa wiekowa „B” S9

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 35.24 483
2. ZARĘBSKI Tomasz 00 START Katowice oddział Chorzów 51.30 157
3. SZAJWAJ Michał 02 ICSiR "Start" w Lublinie 52.72 144

Grupa wiekowa „B” S10

1. MAKAR Marcin 00 START Białystok 37.02 401
2. WORONOWICZ PATRYK 01 START Białystok 37.44 388
3. WOŹNIAK Mateusz 00 Szansa Start Gdańsk 43.36 250
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 44.87 225
5. SZYJKA WOJCIECH 02 START Katowice oddział Oświęcim 48.05 184
6. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN "START" GORZÓW WLKP. 59.23 98

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2016-05-22 10:47 - Strona 3

Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa wiekowa „B” S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 44.50 435

Grupa wiekowa „B” S12

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 34.40 554

Grupa wiekowa „B” S13

1. SZAROW Jerzy 03 KSN Start Warszawa 1:01.14 89

Grupa wiekowa „C” S6

1. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:12.02 123
2. HUCHLA Jakub 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:29.59 64
3. DUDA MAKSYMILIAN 05 START Wrocław 2:11.03 20
4. SOBCZYK Daniel 08 Druga Strona Sportu Kraków 2:42.37 11

Grupa wiekowa „C” S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 56.44 213
2. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:14.80 92
3. SKOREK Kasper 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:47.31 31

Grupa wiekowa „C” S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:11.91 78
2. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 1:23.61 49
3. WDOWIAK Piotr 05 START Wrocław 1:33.84 35

Grupa wiekowa „C” S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 56.35 118

Grupa wiekowa „C” S10

1. JURECKI JAN 04 START Wrocław 45.93 210
2. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 56.20 115
3. BRONIEC Szymon 04 START Tarnów 57.86 105

Grupa wiekowa „C” S11

1. CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski 56.31 215
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:05.96 134

Grupa wiekowa „C” S12

1. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 50.63 174
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:17.37 49

Grupa wiekowa „C” S13

1. KANIUK Wojciech 04 KSN Start Warszawa 1:16.77 45
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